

Mindestens haltbar bis / LOT: Siehe Bodenaufdruck / best before / LOT: see bottom / se conserve jusqu'à / voir date imprimé sur le produit / Da consumatori preferibilmente prima: vedere la stampa del pavimento / Mejor antes: ver impresión de piso / Ten minste houdbaar tot: zie vloerdek



SH*T IS NOT OUR BUSINESS.

Inhalt / Net Wt.: e 294 g

ca. 42 Portionen / servings á 7 g

ANGEREICHERTES GETRÄNKEPULVER IN PULVERFORM MIT SÜSSUNGSMITELN, AMINOSÄUREN, MINERALSTOFFEN, MELATONIN UND PFLANZENEXTRAKTEN ZUM ANRÜHREN MIT WASSER MIT LIMETTEN GESCHMACK

(DE) Zutaten: Dextrose, Säuerungsmittel (Citronensäure), Taurin, Magnesiumcitrat, L-Glycin, L-Tryptophan, Hopfenextrakt, Melissenextrakt, Cholin Bitartrate, Inosit, Aroma (enthält Tartrazin), Passionsblumenextrakt, Inulin, Ginkgo Biloba Extrakt, Aroma (enthält Schwefeldioxid und Sulfite), Farbstoff (Pflanzenkohle), Süßungsmittel (Sucralose, Acesulfam K), Ginsengwurzelextrakt, Melatonin.
(EN) Ingredients: Dextrose, acidifier (citric acid), taurine, magnesium citrate, L-glycine, L-tryptophan, hop extract, lemon balm extract, choline bitartrate, inositol, flavouring (contains tartrazine), Passion flower extract, inulin, Ginkgo Biloba extract, flavouring (contains sulphur dioxide and sulphites), colouring plant charcoal, sweeteners (sucralose, acesulfame K), ginseng root extract, melatonin. **(FR) Ingrédients:** Dextrose, acidifiant (acide citrique), taurine, citrate de magnésium, L-glycine, L-tryptophane, extrait de houblon, extrait de mélisse, bitartrate de choline, inositol, arôme (contient de la tartazine), Extrait de passiflore, inuline, extrait de Ginkgo Biloba, arôme (contient du dioxyde de soufre et des sulfites), colorant charbon de bois végétal, édulcorants (sucralose, acésulfame K), extrait de racine de ginseng, mélatonine. **(IT) Ingredienti:** Destrosio, acidificante (acido citrico), taurina, citrato di magnesio, L-glicina, L-triptofano, estratto di luppolo, estratto di melissa, bitartrato di colina, inositolo, aroma (contiene tartrazina), Estratto di passiflora, inulina, estratto di Ginkgo Biloba, aroma (contiene anidride solforosa e solfiti), carbone vegetale colorante, edulcoranti (sucralosio, acesulfame K), estratto di radice di ginseng, melatonina. **(ES) Ingredientes:** Dextrosa, acidulante (ácido cítrico), taurina, citrato de magnesio, L-glicina, L-triptófano, extracto de lúpulo, extracto de melisa, bitartrato de colina, inositol, aroma (contiene tartrazina), Extracto de flor de la pasión, inulina, extracto de Ginkgo Biloba, aromatizante (contiene dióxido de azufre y sulfitos), carbón vegetal colorante, edulcorantes (sucralosa, acesulfamo K), extracto de raíz de ginseng, melatonina. **(NL) Ingrediënten:** Dextrose, zuurteregelaar (citroenzuur), taurine, magnesiumcitraat, L-glycine, L-tryptofaan, hopextract, citroenmelisse-extract, cholinebitartraat, inositol, aroma (bevat tartrazine), Passiebloemextract, inuline, Ginkgo Biloba extract, aroma (bevat zwaveldioxide en sulfieten), kleurstof plantaardige houtskool, zoetstoffen (sucralose, acesulfaam K), ginsengwortel extract, melatonine.

(DE) Dosierung: 7 g Pulver (2 Dosierlöffel, beiliegend) und 300 ml kaltes Wasser in den Mixbecher geben, 20 Sekunden lang schütteln und ca. 45 Minuten vor dem Schlafen trinken. **(EN) Dosage:** Add 7 g powder (2 dosing spoons, enclosed) and 300 ml cold water to the mixing cup, shake for 20 seconds and drink approx. 45 minutes before sleeping. **(FR) Utilisation:** Ajouter 7 g de poudre (2 cuillères) et 300 ml d'eau froide, agiter pendant 20 secondes et boire environ 45 minutes avant de dormir. **(IT) Dosaggio:** Aggiungere 7 g di polvere (2 cucchiai dosatori, allegati) e 300 ml di acqua fredda nella tazza di miscelazione, agitare per 20 secondi e bere circa 45 minuti prima di dormire. **(ES) la dosificación:** Añadir 7 g de polvo (2 cucharas dosificadoras, adjuntas) y 300 ml de agua fría al vaso mezclador, agitar durante 20 segundos y beber aproximadamente 45 minutos antes de dormir. **(NL) Dosering:** Voeg 7 g poeder (2 doserlepels, bijgevoegd) in 300 ml koud water toe aan de mengbeker, schud gedurende 20 seconden en drink ca. 45 minuten voor het slapen.

Enthält folgende Allergene: Schwefeldioxid / Sulfite. **Kann Spuren enthalten von:** Gluten, Krebstieren, Ei, Fisch, Soja, Schalenfrüchte, Milch, Lupine. / Contains the following allergens: Sulphur dioxide / sulphites. May contain traces of: Gluten, crustaceans, egg, fish, soy, nuts, milk, lupine. / Contient les allergènes suivants : dioxyde de soufre / sulfites. Peut contenir des traces de: Gluten, crustacés, oeuf, poisson, soja, noix, lait, lupin. / Contiene i seguenti allergeni: Anidride solforosa / solfiti. Può contenere tracce di: Glutine, crostacei, uova, pesce, soia, noci, latte, lupino. / Contiene los siguientes alérgenos: Dióxido de azufre / sulfitos. Puede contener trazas de: Gluten, crustáceos, huevo, pescado, soja, frutos secos, leche, lupino. / Bevat de volgende allergenen: Zwaveldioxide / sulfieten. Kan sporen bevatten van: Gluten, schaaldieren, ei, vis, soja, noten, melk, lupine.

(DE) Hinweis: Dieses Produkt dient nicht als Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise. Die angegebene, empfohlene, tägliche Verzehrmenge sollte nicht überschritten werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren! Das Produkt darf nicht während der Schwangerschaft und während der Stillzeit eingenommen werden. **(EN) Warning:** Don't use this product if you're pregnant or if you're breast feeding a baby. Food supplements are no substitution for a varied and balanced diet and for a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily dose. Keep out of the reach of young children. **(FR) Avertissements:** Tenir hors de portée des enfants ! Ne pas dépasser la dose quotidienne recommandée ! Utilisez ce produit en même temps que de la nourriture dans le cadre d'une alimentation saine et équilibrée, et non comme un substitut. Ne pas prendre pendant la grossesse ainsi que pendant l'allaitement. A conserver dans un endroit frais, à l'abri de l'humidité / se conserve jusqu'à : voir date imprimée sur le produit **(IT) l'avvertimento:** Gli integratori alimentari non sostituiscono una dieta variata ed equilibrata e uno stile di vita sano. L'assunzione giornaliera raccomandata specificata non deve essere superata. Tenere lontano dalla portata dei bambini! Il prodotto non deve essere assunto durante la gravidanza e durante l'allattamento. **(ES) Advertencia:** Los suplementos dietéticos no son un sustituto de una dieta equilibrada y variada y un estilo de vida saludable. No se debe exceder la ingesta diaria recomendada especificada. Mantener fuera del alcance de los niños! El producto no debe tomarse durante el embarazo y durante la lactancia. **(NL) waarschuwing:** Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwichtig, gevarieerd dieet en een gezonde levensstijl. De gespecificeerde aanbevelen dagelijkse inname mag niet worden overschreden. Buiten bereik van kinderen bewaren! Het product mag niet worden ingenomen tijdens de zwangerschap en tijdens het geven van borstvoeding



#sinobPHARMA

MELATONIN

SLEEP & REST SUPPLEMENT POWDER

mit den Kraft aus Hopfen, Melisse, Passionsblume und Ginseng



GESCHMACK: BLACK LIME



#sinobPHARMA

sinob.de

Nährwerte Nutrition facts / Infos Nutritionnelles / informazioni nutrizionali / información nutricional / voedingswaarde-informatie	100 g	%NRV*	7 g	%NRV*
Brennwert / Energy / Energie/ potere calorifico/ poder calorifico / calorische waarde	1064 kJ / 251 kcal		74 kJ / 17 kcal	
Fett / Fat / Graisse / Grasso / Grasa / Vet	0,00 g		0,00 g	
– davon gesättigte Fettsäuren / sat. fat. acids / dont satures / di cui acidi grassi saturi / de los cuales ácidos grasos saturados / waarvan verzadigde vetzuren	0,00 g		0,00 g	
Kohlenhydrate / Carbohydrates / Glucides / carboidrati / carbohidratos / koolhydraten	26,4 g		1,8 g	
– davon Zucker / Sugars / dont sucres / di cui zucchero / de los cuales azúcar / waarvan suiker	23,4 g		1,6 g	
Ballaststoffe / Fibers / Fibres / Fibre / Forraje / Ruwvoer	0,96 g		0,06 g	
Eiweiß / Protein / Protéine / Proteina / Proteina / Eiwit	14,0 g		0,98 g	
Salz / Salt / Sel / Sale / Sal / Zout	0,01 g		< 0,01 g	
Magnesium / Magnésium / Magnesio / Magnesio	2142 mg	571	150 mg	40
Cholin / Choline / Colina	1071 mg		75 mg	
L-Tryptophan / L-tryptophane / L-triptofano / L-triptófano	7143 mg		500 mg	
L-Glycin / L-glycine / L-glicina	7143 mg		500 mg	
Taurin / Taurine / Taurina	14286 mg		1000 mg	
Ginsengextrakt / Ginseng extract / Extrait de ginseng / Estratto di ginseng / Extracto de ginseng	321 mg		22,5 mg	
Inositol / Inositol / Inositol	2143 mg		150 mg	
Hopfenextrakt / Hops extract / Extrait de houblon / Estratto di luppolo / Extracto de lúpulo	2857 mg		200 mg	
Melissenextrakt / Melissa extract / Extrait de mélisse / Estratto di melissa / Extracto de melisa	2857 mg		200 mg	
Passionsblumenextrakt / Passionflower extract / Extrait de passiflore / Estratto di passiflora / Extracto de pasionaria	1429 mg		100 mg	
Ginkgo Biloba Extrakt / Ginkgo Biloba extract / Extrait de Ginkgo Biloba / Estratto di Ginkgo Bilboa / Extracto de Ginkgo Bilboa	714 mg		50 mg	
Melatonin / Mélatonine / Melatonina / Melatonine	7,1 mg		0,5 mg	
Inulin / Inuline / Inulina	929 mg		65 mg	

*Prozentsatz der Nährstoffbezugswerte (Nutrient Reference Values) nach Verordnung (EU) Nr. 1169/2011/Percentage of Nutrient Reference Values / Pourcentage des valeurs nutritionnelles de référence / Percentuale dei valori di riferimento dei nutrienti / Porcentaje de valores de referencia de nutrientes / Percentage van de referentiewaarden voor nutriënten

Hergestellt und abgefüllt in Deutschland | 100% Made in Germany #sinob GmbH | Hamburger Straße 4-6 Hergestellt für & Vertrieb durch / Manufactured for & Distribution: 22946 Grande | info@sinob.de

#sinob